
 

 

 

 

COMUNE DI MIGLIERINA 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

 UFFICIO DEL SINDACO  

   

 

Via B. Telesio – CAP: 88040 – Tel 0961-993041 – Fax 0961-993238 – http://www.comune.miglierina.cz.it 

E-mail: sindaco@comunemiglierina.it – PEC: sindaco.miglierina@asmepec.it - comune.miglierina@asmepec.it 

CF: 80003570795 – P. IVA: 00297670796 – Codice Univoco Ufficio UFV9JO 

Ordinanza n. 3 del  04.02.2022 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche Scuola Primaria per l’esecuzione di lavori 

pubblici. 
 

IL SINDACO 
PREMESSO che da alcune verifiche effettuate si è riscontrata l’esigenza di eseguire alcuni lavori 

presso la Scuola Primaria; 

 

CONSIDERATO che è in corso l’esecuzione degli interventi resesi necessari;  

 
RITENUTO di ordinare la sospensione delle attività didattiche della Scuola Primaria di Miglierina, 

al fine di consentire il completamento dei lavori avviati; 

 

PRECISATO  

• che detta chiusura riguarda la giornata odierna, Venerdì 04.02.2022; 

• che con successivo provvedimento la stessa sarà eventualmente prorogata; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

ORDINA 
la sospensione delle attività didattiche della scuola Primaria di Miglierina per oggi 04.02.2022 per 

le motivazioni specificate in narrativa;  

 

DISPONE 
1) di pubblicare il presente provvedimento sull’albo pretorio online dell’Ente; 

2) di trasmettere copia del presente atto all’Istituto Comprensivo “Don G. Maraziti” di 

Marcellinara per i provvedimenti di competenza. 

 

RENDE NOTO 
che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 giorni dalla 

pubblicazione (legge 6 dicembre 1971, n. 1034) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 

1971, n. 1199). 

 

 IL SINDACO 

Ing. Pietro Hiram Guzzi 

 


